

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SSK Ejendomme Kolding ApS

Højrupvej 96
7000 Fredericia

CVR-nr. 41 47 58 62

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/03 2022

Simon Søren Kring
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSK Ejendomme Kolding ApS
Højrupvej 96
7000 Fredericia

CVR-nr.: 41 47 58 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 30. juni 2020
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Simon Søren Kring, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 321.765, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 30.447.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af et regnskabsår uden lejeindtægter, idet selskabets ejendomme har været under ombygning/renovering.

Selskabet har tabt egenkapitalen pr. 31. december 2021. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres gennem positiv drift de kommende år.

Finansiering

Der henvises til note 1

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(169.092)	395.156
Personaleomkostninger	2	<u>(142.523)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(311.615)	395.156
Finansielle omkostninger	3	<u>(63.955)</u>	<u>(71.568)</u>
Resultat før skat		(375.570)	323.588
Skat af årets resultat	4	<u>53.805</u>	<u>(72.270)</u>
Årets resultat		<u>(321.765)</u>	<u>251.318</u>
Overført resultat		<u>(321.765)</u>	<u>251.318</u>
		<u>(321.765)</u>	<u>251.318</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		14.205.693	7.579.884
Materielle anlægsaktiver	5	<u>14.205.693</u>	<u>7.579.884</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.205.693</u>	<u>7.579.884</u>
Andre tilgodehavender		50.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.353	0
Udskudt skatteaktiv	6	53.805	0
Periodeafgrænsningsposter		10.489	9.058
Tilgodehavender		<u>117.647</u>	<u>9.058</u>
Likvide beholdninger		<u>9.918.570</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.036.217</u>	<u>9.058</u>
Aktiver i alt		<u>24.241.910</u>	<u>7.588.942</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(70.447)	251.318
Egenkapital		(30.447)	291.318
Gæld til realkreditinstitutter		11.251.616	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	11.251.616	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	150.200	0
Kreditinstitutter		0	24.276
Modtagne forudbetalinger fra kunder		182.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		948.292	17.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.511.820	7.062.467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		327	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	72.270
Anden gæld		227.152	121.387
Kortfristede gældsforpligtelser		13.020.741	7.297.624
Gældsforpligtelser i alt		24.272.357	7.297.624
Passiver i alt		24.241.910	7.588.942
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	251.318	291.318
Årets resultat	0	(321.765)	(321.765)
Egenkapital 31. december 2021	40.000	(70.447)	(30.447)

Noter til årsrapporten

1 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets kapitalejer, hvorefter det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for de planlagte aktiviteter det kommende år.

	2021	2020
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	140.527	0
Andre omkostninger til social sikring	1.996	0
	142.523	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	69.600
Andre finansielle omkostninger	63.955	1.968
	63.955	71.568
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(53.805)	0
Sambeskatningsbidrag	0	72.270
	(53.805)	72.270

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investeringssejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2021	7.579.884
Tilgang i årets løb	<u>6.625.809</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>14.205.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>14.205.693</u>

Ejendommene er under renovering og afskrivning er ikke påbegyndt pr. 31. december 2021

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Låneomkostninger	28.087	0
Skattemæssigt underskud	(81.892)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>53.805</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>53.805</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>53.805</u>	<u>0</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2021</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2021</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>11.401.816</u>	<u>150.200</u>	<u>10.815.900</u>
	<u>0</u>	<u>11.401.816</u>	<u>150.200</u>	<u>10.815.900</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SSK Ejendomme Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.402 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 13.016 t.kr.